報道関係者各位                                                    2019年 6月 18日

ヤマキ株式会社

 ヤマキ株式会社（本社：愛媛県伊予市 代表取締役社長:城戸 善浩)は、常勤監査役、取締役の担当業務についての異動、およ

び関連人事についての異動を行いますので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 2019年 6月 14日付 新任監査役の就任

氏名  寺岡 英昭(てらおか ひであき)

役職  常勤監査役

前所属 株式会社伊予銀行 企業コンサルティング部長(株式会社伊予銀行から当社への出向)

2. 2019年 7月 1日付 取締役担当業務の変更

3. 2019年 7月 1日付 出向者受入

氏名  鈴木 英司(すずき えいじ)

役職  安全・品質・環境部長

出向元 味の素食品株式会社

前所属 味の素食品北海道株式会社 代表取締役社長

以上

新 役 職 現 役 職 氏  名

取締役上席執行役員 取締役上席執行役員

安全・品質・環境部、商品開発部、 安全・品質・環境部、商品開発部、

かつお節・だし研究所担当 かつお節・だし研究所担当

安全・品質・環境部長の委嘱を解く 安全・品質・環境部長を委嘱する

朝 田　 仁

NEWS RELEASE

人事異動のお知らせ

【本件に関するお問い合わせ先】

ヤマキ株式会社 事業スタッフ部 青野

TEL：03-3251-1398  FAX：03-3251-1489